

Produse de curatenie - ADPP

I.D.: 93734029

Data publicarii	21.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 265,19 RON - 265,19 RON

Descriere: DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 4 BUC * 8.64 lei = 34.56 lei | CLOR AXIAL/BIO 1L 5 BUC * 2.9 lei = 14.5 lei | AVIAS SAPUN LICHID 0.5L 6 BUC * 4.32 lei = 25.92 lei | ASEVI PARDOSELI 5L LAVANDA, TRANDAFIR 5 BIDON * 21.55 lei = 107.75 lei | HARTIE IGIENICA ONDA ROZ 2STRATURI 15M *40ROLE 1 BAX * 27.3 lei = 27.3 lei | * lei = 210.03 lei. MATURA EURO TAMIRA 2 BUC * 3.99 lei = 7.98 lei | COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC 2 BUC * 2 lei = 4 lei | FARAS ORTOPEDIC CU COADA 2 BUC * 9.79 lei = 19.58 lei | COS PLASTIC HARTIE 2 BUC * 6.25 lei = 12.5 lei | SET WC PERIE + SUPORT MARE 2 BUC * 5.55 lei = 11.1 lei | * lei = 55.16 lei
